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Nowe biuro itelligence na Śląsku 
 

Katowice, 23. sierpnia 2005 roku – itelligence zmienia siedzibę biura w Katowicach, 
nowe biuro otwarte zostanie we wrześniu w ALTUSIE. 

 

Firma itelligence już od dłuższego czasu obecna jest na rynku południowej Polski. 

W ostatnim czasie aktywność firmy zwiększyła się, pojawili się nowi klienci, a co za tym idzie, 

rozrosło się też biuro. W związku z rozszerzeniem działalności na południu Polski, itelligence 

zmienia siedzibę, już we wrześniu zacznie funkcjonować biuro zlokalizowane w ALTUSIE, 

prestiżowym biurowcu położonym w centrum Katowic, pod adresem: 

itelligence sp. z o.o. 

Biuro Katowice 

ul. Uniwersytecka 13 

40-007 Katowice 

 

Zmianie ulegną także numery telefonów, nowe: 

tel. (32) 603 0400 

faks (32) 603 0410 

 

Jesteśmy przekonani, że nowa lokalizacja Katowickiego Biura przyczyni się do dalszego 

podnoszenia jakości świadczonych przez nas usług.  

 

* * * 
itelligence sp. z o.o. należy do niemieckiej grupy doradczej itelligence AG działającej na rynku 

międzynarodowym. Zajmuje się wdrożeniami i outsourcingiem systemu mySAP. Klientami Grupy są 

firmy z branży przemysłowej, budowlanej, handlowej, naftowej, turystycznej i telekomunikacyjnej. 

Firma zatrudnia około 950 osób, w 2004 roku wypracowała przychody w wysokości 131 milionów 

Euro. W Polsce firma zatrudnia ponad 80 osób i dysponuje własnym Centrum Systemów 

Informatycznych w Tarnowie Podgórnym koło Poznania. W roku 2004 grupa itelligence w Polsce 

osiągnęła ponad 28,3 mln zł przychodu Do głównych klientów firmy w Polsce należą: Budimex S.A., 
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Cantoni Motor S.A.., Contract Administration Sp. z o.o., Grupa RMC Polska, Elektrim Megadex S.A., 

Elektromontaż Poznań S.A., Imperial Tobacco Polska S.A., Kamis-Przyprawy S.A., The Lorenz 

Bahlsen Snack World Sp. z o.o. 

Więcej informacji: www.itelligence.pl    
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